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VENETO

2a giornata Campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Treviso, Giovedi 10/07/2014 ore 19:25
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

CECCON THOMAS
ZANIN NICOLA

COLLOT LUCA
BUSATTO ELIA
MENEGHINI ANDREA
MASON MARCO

BIASIN FILIPPO
MENEGALDO LORENZO
NALATO PAOLO
BENOMAR SAMI
DERODI GIACOMO
BERNHARDSEN HANS LEONARDO
BRESSAN EDOARDO
COMIN OMAR
DAVANZO MATTEO

LO DUCA ANDREA
FAEDO GIOVANNI
PORCARI SIMONE
VIANELLO MATTIA
RODELLA MATTIA
ANTONIAZZ] GIOVANNI
COMBITA ROJAS DAVIDE EMANUELE
CARRARO GIOVANNI
MONEGO PIETRO
CALCAGNI ALESSANDRO
CARRARO MAICOL
VENDRAMINETTO LEONARDO
SONCIN MATTHIAS
SHANDRO VICTOR
MARCON LORENZO
FIORUCCI EMANUELE
MARCONATO EDOARDO
SALMASO VALERIO
POLATO ELIA
MASSAFRA LORENZO
MENTA MARCO
LORENZETTO NICOLA
TONIOLO GIOVANNI
DIONISIO GIACOMO
VISENTIN SAMUELE
ZENAROLLA ALBERTO
SARTORI FRANCESCO
PESCE ANDREA
GATTAGRISA MARCO
RAIMONDI LEONARDO
BIZZOTTO BRAIAN
AGGIO VALENTINO
PAROLIN FRANCESCO
ROSSETTO GIULIO
CATTELAN LORENZO
TONIN MARCO

CREMA JACOPO

Serie

Anno

2001
2001
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2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
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2002
2001
2002
2001
2001
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2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001

Foglion. 1
10/07/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. LEOSPORT

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ROVIGONUOQOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

SSD STILE LIBERO SRL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. ROVIGONUOTO
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. SWIM CONSELVE

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Tempo Pti

01:04.00
01:07.15
01:07.80
01:07.94
01:08.07
01:08.76
01:09.02
01:09.31
01:09.37
01:09.56
01:10.19
01:10.53
01:11.71
01:11.93
01:11.94
01:12.13
01:12.27
01:12.55
01:12.74
01:12.77
01:12.79
01:12.90
01:13.50
01:13.60
01:14.12
01:14.37
01:14.48
01:15.01
01:15.08
01:15.90
01:16.25
01:16.72
01:17.59
01:17.89
01:18.13
01:18.27
01:18.41
01:18.41
01:18.44
01:18.70
01:18.76
01:18.89
01:19.07
01:19.16
01:19.23
01:19.25
01:19.54
01:19.59
01:19.78
01:20.27
01:20.91
01:21.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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2a giornata Campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI RIEPILOGATIVI

TOLLIN LORENZO
DIAN MATTIA

PUDDU SANDER
ALBERTI LUCA
FERRARI GIANPIETRO
LANCERINI JOSE'
GIACOMELLO MATTEO
AMBROSI FEDERICO
PAULON MANUEL
VIANELLO JACOPO
TONELLOTTO MATTIA
ROSO ALESSANDRO
GIACOMETTI EMANUELE
FRATTER NICOLO'
VISENTIN RICCARDO
PERSICO NICHOLAS
BORIERO ALBERTO
MIOTTO LORENZO
BOVO MATTIA
CALLIGARO EDOARDO
DE ROSSO FILIPPO
ZECCHINI FEDERICO
GAZZIERO FILIPPO
VITALE ALESSIO

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

PIAVE NUOTO A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S. DIL. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. ANTARES NUOTO

STELLA MARINA S.S.D. RL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Foglio n. 2
10/07/2014

01:21.68
01:22.04
01:22.30
01:22.40
01:22.58
01:22.90
01:22.91
01:22.98
01:23.58
01:24.13
01:24.20
01:24.29
01:24.48
01:24.50
01:25.74
01:29.64
01:30.12
01:31.34
01:31.86
01:33.82
01:38.93
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